
Ortsverband Gilching
Einnahmen Ausgaben Kontostand

18.11.2003 120,45
31.12.2003 Jahresbudget 2003 133,92 254,37
31.12.2004 Jahresbudget 2004 146,46 400,83
31.12.2005 Jahresbudget 2005 84,42 485,25
31.12.2006 Jahresbudget 2006 41,04 526,29

Jahresbudget 2007 90,04 616,33

Beiträge 2008 858,00
abzüglich LV 465,60
davon 40% 40% 156,96 773,29

Einrichtung Homepage 187,26 586,03
21.01.2008 Bundesverband Wahlkampf 62,80 523,23
22.01.2008 P. Unger Wahlkampf 419,32 103,91
29.01.2008 Flyer Gilching 990,39 -886,48
05.02.2008 Fa. GM Gehörschutz 245,04 -1.131,52
06.03.2008 Wahlkampf 84,00 -1.215,52
06.03.2008 Portogebühren Wahlkampf 344,35 -1.559,87
16.09.2008 79,79 -1.639,66

Verteilung Landkarte 214,35 -1.854,01

Kontostand OV Gilching 31.12.2008 Soll -1.854,01

Das Spenden geht ganz einfach. Die Spende geht an den Kreisverband Starnberg.  
Konto: 233 768 809 
BLZ: 700 100 80 
Postbank München
Auf der Überweisung muss stehen, dass die Spende für den OV Gilching ist und die Anschrift des Spenders. 

Fa. Dinauer

Plakatständer

A. Franke Plakatständer

Herr Steinhöfel verbucht die Spende dann auf unser Konto und schickt die Spendenquittung nach Jahresende automatisch an den Spender.
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